
o 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2022 

/ j 
FoLIO Ne-002560- 

LA PLATA 09 11, 2079 

VISTO el expediente 41 -198251/7C:2, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Mur: “»al la señora JUAREZ 

María Fernanda; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente = las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 19 de julio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora JUAREZ María Fernanda, DNI. 28.069.332 , Legajo N* 17.110, quien revista en 

-la Dirección de Gestión República de los Niños, de la Subsecretaría de Cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/ Servicio, Categoría 2, con un régimen laboral de 45 horas semanales-. 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto será refrendado pí el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- AE 

q< 

ar/ daral Boletín 

2l7


